На фирменном бланке заказчика (застройщика)
___________________  № __________

      Начальнику ____________________

_______________________________

(наименование инспекции, ФИО)
Заявление

В соответствии с главой 25 ст.113 Кодекса Республики Беларусь   «Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности» от 17.07.2023 № 289-З и в связи с окончанием строительства и подготовки к эксплуатации объекта
 «_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
   (наименование объекта, регистрационный номер согласно выданному инспекцией извещению на объект строительства,  пусковой комплекс, очередь)
прошу выдать заключение по вопросам, входящим в компетенцию Госстройнадзора.
	Приложение:
	1. Расчет целевых отчислений по объекту строительства в 2 экз.

Руководитель

      __________________
                                                                                         (инициалы, фамилия)

Исполнитель